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Fjernvarmeanlæg bør vedligeholdes 
Et nyt fjernvarmeanlæg er økonomisk og udnytter energien optimalt. Det er alligevel en god idé, at 
lade et professionelt servicefirma kontrollere anlægget med jævne mellemrum. På den måde er du 
nemlig sikker på, at det altid fungere som det skal. 
 
Jævnlige eftersyn betaler sig  

- Problemfri drift af fjernvarmeanlæg 
- Bedst mulig driftsøkonomi og komfort 
- Løbende vedligeholdelse og forbedring af anlæg 

 
Få en serviceaftale 
Handest VVS samarbejder med Thisted Varmeforsyning. Vores montører er uddannede til at ser-
vicere og kontrollere fjernvarmeanlæg. 
 
Derfor kan du trygt kontakte os, når du ønsker en fast serviceaftale, som omfatter alle nødvendige 
kontroller og justeringer af fjernvarmeanlægget. 
 
Hovedeftersyn 
Ved aftalens indgåelse udføres et hovedeftersyn, hvor husets installationer, der har med opvarm-
ning og varmt brugsvand at gøre, testes og gennemgås. Derudover undersøges det, om der er 
andre forhold i huset, der kan forbedres for at opnå en fornuftig varmeøkonomi. 
 
Vejledning 
Du får desuden en grundig vejledning i, hvad du selv kan gøre for at spare på energien, uden at 
komforten forringes. 
 
Vedligeholdelsestjek 
Efterfølgende vil vi hvert andet år udføre vedligeholdelsestjek, hvor husets varmeanlæg og de 
enkelte komponenter kontrolleres og justeres, således at varmeanlægget kører optimalt. 
 
Serviceeftersyn 
Fjernvarmens serviceordning koster kr. 50,00 pr. måned og opkræves over din varmeregning, så 
alle serviceudgifter kan tages med i dit budget. 
 
Eventuelle reservedele og arbejdsløn ved reparation, forbedringer o.l. er ikke indeholdt i ovenstå-
ende, men du vil altid blive informeret før en eventuel reparation eller forbedring. 
 
Hvorfor serviceordning? - Billig fjernvarme 
Alle landets fjernvarmeværker er pålagt at spare 2 % pr. år de næste 7 år. Leves der ikke op til 
kravet, vil de blive pålagt en statsafgift, som bliver pålagt brugerne. Så hvorfor ikke spare en 
eventuel yderligere statsafgift og samtidig spare på varmeregningen med en serviceordning? 
 
Kontakt os for yderligere information og tilmelding. 
 
Med venlig hilsen 
Handest VVS 
Tlf 9792 0724 / 3097 9724  
 


